
 
 

 

DELIBERAZIONE N.  31     

del 08.05.2020 

 

 

 

DELIBERAZIONE N.  31 del 08.05.2020 

 

Oggetto: Assunzione n. 17 impiegati con profilo amministrativo IV livello retributivo a tempo 

pieno e indeterminato. 

 

Il Commissario Straordinario dell’Agenzia Forestas, in data odierna, 

 

VISTA la delibera della Giunta regionale n. 42/42 del 22.10.2019; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 157 del 31.12.2019 con il quale, in base all’art. 

42 della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, il Presidente della Giunta regionale ha conferito al dott. 

Giovanni Caria l’incarico di Commissario Straordinario dell’Agenzia Forestas; 

 

PREMESSO con determinazione n. 88 del 6/12/2016 veniva indetta una procedura di selezione per la 

copertura n. 5 posti di impiegato con profilo amministrativo IV livello retributivo a tempo pieno e 

indeterminato mediante concorso pubblico per esami. 

 

CHE con l’approvazione del piano triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2017/2019 e 

2019/2021 i posti di impiegato amministrativo sono stati aumentati complessivamente a 17- diciasette-; 

 

CHE a seguito dell’espletamento della procedura concorsuale con determinazione del Direttore generale 

f.f. n.116 DEL 29/10/2019 è stata approvata la graduatoria definitiva della procedura di selezione per la 

copertura dei posti di impiegato con profilo amministrativo; 

 
RILEVATO che il richiamato piano triennale del fabbisogno di personale 2019-2021 dell’Agenzia 

FoReSTAS prevede, tra le misure per la soddisfazione delle esigenze organizzative ed organiche 

dell’Agenzia, l’assunzione a tempo pieno e indeterminato dei vincitori in graduatoria del concorso in 

argomento;  

 
RITENUTO, conseguentemente, di dover procedere alle assunzioni degli impiegati amministrativi IV 

livello classificati ai primi 17 posti come indicati nella graduatoria definitiva che qui di seguito si elencano:  

 
AMMINISTRATIVI 

1 Pira Giorgio; 2 Cidu Pierpaolo; 3 Fanari Margherita; 4 Giallombardo Miriam; 5 Tatti Antonella; 6 Uras 

Carla; 7 Pintus Maria Paola; 8 Mura Nicola; 9 Torrente Maura; 10 Tatti Alessandra; 11 Garau Elisa; 12 

Brodu Manuela 13 Cancedda Saverio; 14 Erre Giuseppe Luigi; 15 Porrà Alessandro; 16 Podda 

Elisabetta; 17 Pirisi Maria Speranza; 



 
 

 

DELIBERAZIONE N.  31     

del 08.05.2020 

 

 

 
 
RITENUTO di dovere dare mandato alla direzione generale dell’Agenzia FoReSTAS di provvedere, 

direttamente o per il tramite dei Servizi secondo competenza, di procedere tempestivamente alla 

sottoscrizione dei contratti di assunzione; 

 

DELIBERA 

- Per quanto in espositiva, in attuazione del piano del fabbisogno approvato con delibera n. 6 del 

14 gennaio 2020, divenuta esecutiva all’esito del controllo preventivo di legittimità e merito 

previsto dall’art.3 comma 1 della legge regionale n. 14 del 15 maggio 1995, di dare mandato alla 

Direzione generale di provvedere, direttamente o per il tramite dei Servizi secondo competenza, 

agli adempimenti funzionali e necessari per procedere tempestivamente, per le motivazioni 

espresse in espositiva, all’assunzione a tempo indeterminato degli impiegati amministrativi IV 

livello classificati ai primi 17 posti come indicati nella graduatoria definitive che qui di seguito si 

elencano: 

 

AMMINISTRATIVI 

1 Pira Giorgio; 2 Cidu Pierpaolo; 3 Fanari Margherita; 4 Giallombardo Miriam; 5 Tatti Antonella; 6 Uras 

Carla; 7 Pintus Maria Paola; 8 Mura Nicola; 9 Torrente Maura; 10 Tatti Alessandra; 11 Garau Elisa; 12 

Brodu Manuela 13 Cancedda Saverio; 14 Erre Giuseppe Luigi; 15 Porrà Alessandro; 16 Podda 

Elisabetta; 17 Pirisi Maria Speranza; 

 
- Che la consistenza numerica da assegnare a ciascun Servizio sia della Direzione generale che 

dei Servizi territoriali venga determinata con successivo atto del Direttore generale f.f.; 

 

- Di stabilire che la scelta del Servizio di destinazione verrà effettuato dai vincitori in ragione della 

posizione in graduatoria.  

              

       Il Commissario Straordinario  
   

                    Giovanni Caria 
 

Si esprime parere favorevole sulla 

legittimità della deliberazione 

Il Direttore Generale 

 


